

enkelt eftersom det handlar om stora organisationer som Boo FF och Stockholms fotbollsförbund. Efterlevnaden känns också problematiskt med tanke på att Boo FF över tid inte kunnat hålla sig till tidigare överenskommelser om musik eller regler om vilka tider planerna får nyttjas. Vad händer t ex när det byts personer i ledningen hos klubben? Vad vi absolut inte vill se är att vi boende skall behöva agera poliser och gå ner på planen och säga till folk. Fritidsenheten måste därför ta ett tydligare ansvar för att verksamheten fungerar enligt regelverket och att det finns kännbara sanktioner om så inte görs.

Reglering av tider för verksamheten på Boovallen

Idag är verksamheten helt oreglerad eftersom de gällande reglerna i praktiken inte följs. Detta innebär stora störningar för oss boende i och med att verksamheten kan starta kl 8 på helger och till och med kl 7 vid större arrangemang och pågå till 21-22 på kvällen. En reglering av tiden som också efterföljs ser vi därför som en självklarhet.

Vi anser att schemalagda aktiviteter (träning/match) på helgen bör ske mellan kl 10 – 18 (tiden gäller alltså alla aktiviteter på och vid sidan av planerna, inte matchstart kl 10 vilket innebär uppvärmning kl 9).

Vi anser också att på stora helger borde Boovallen vara helt befriad från verksamhet. Att Boo FF i år la en cup under hela påskhelgen uppfattades som väldigt provokativt och ett tydligt exempel på bristande hänsyn mot oss boende.

Få bort problemen med ungdomar som nyttjar planerna på sena kvällar och nätter

Det finns ett stort och växande problem med ungdomsgäng som vår och sommartid använder planerna så gott som dagligen från sen eftermiddag till långt in på natten. Detta innebär skrän och skrik, spelande av musik och mopedkörning. Vi vill därför se en stängning av samtliga planer kl 22:00, efter detta klockslag skall det inte ske någon aktivitet varken schemalagd eller spontanfotboll. För att hantera efterlevnaden av planstängningen, men även störningar innan detta klockslag, skall de boende få ett telefonnummer till ett vaktbolag som kan rycka ut.

Tider för släckning av strålkastare samt bättre reglering av strålkastare så att den plan där det inte är bokad verksamhet inte är belyst.

Vardagar: Släckning av strålkastarna för plan 1 kl 22:00 och plan 2 kl 21:00. Idag släcks ljuset 21:30 respektive 22:30 vilket innebär att aktiviteterna pågår tills dess.

Helger: Släckning av strålkastarna på båda planerna kl 18:00

Den lösning som nu skall införas för bättre styrning av ljuset bör utvärderas för att se om den fungerar.

Semesterfrid

Tidigare har det varit ett uppehåll med matcher och träningar i juli. Detta har inneburit en välbehövlig ljudpaus för oss boende. Tyvärr har den i allt ökande grad störts av ungdomsgäng men det har i alla fall inneburit en lungnare miljö. I somras bröts denna tradition genom förekomst av såväl träningar som matcher. Vi vill att juli är fritt från alla schemalagda aktiviteter och lämnas öppet för spontanfotboll.

Med vänlig hälsning

Jonas Wærnberg
Jens Ölander
Hans-Ivar Olsson